[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ[image: image2.wmf]
	от 16.02.2017 г.     № 123

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышения эффективности молодежной политики в ГО «Александровск-Сахалинский район» на 2015 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 11.01.2016 года № 2

На основании решений Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» «О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год» от 28.12.2016 г. № 103 и «О принятии бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» от 15.12.2016 г. № 100 администрация городского округа постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышения эффективности молодежной политики в ГО «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 11.01.2016 года № 2 следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.2. Пункт 9 Программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции (Приложение 2);

1.3. В паспорте подпрограммы «Повышение эффективности молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы» строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в новой редакции (Приложение 3);

1.4. Пункт 8 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» Подпрограммы «Повышение эффективности молодежной политики в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», изложить в новой редакции (Приложение 4);

1.5. В паспорте Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015 – 2020 годы» строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в новой редакции (Приложение 5);

1.6. Пункт 8 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015 - 2020 годы», изложить в новой редакции (Приложение 6);
1.7. В паспорте Подпрограммы «Развитие туризма на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016-2020 годы» строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы изложить в новой редакции (Приложение 7);
1.8. В пункте 9 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» Подпрограммы «Развитие туризма на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение 8);
1.9. Приложение № 1 Программы изложить в новой редакции           (Приложение 9).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ГО «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль выполнения данного постановления возложить на и.о. заместителя мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» Ю.В. Исаеву.
	          Мэр городского округа

	«Александровск-Сахалинский район»

	        С.В. Гейченко

Приложение 1
к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от  16.02.2017 г.     №  123

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования по Программе составляет: 240 126,83 тыс. рублей.

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Александровск-Сахалинском районе на 2015 – 2020 годы» общий объем финансовых средств из местного бюджета, муниципальной программы, составляет 29 500,80 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 3 119,55 тыс. рублей;

2016 год – 5 138,08 тыс. рублей;

2017 год – 3 095,10 тыс. рублей;

2018 год – 2 898,00 тыс. рублей;

2019 год – 5 402,50 тыс. рублей;

2020 год – 9 847,57 тыс. рублей.

Общий объем финансовых средств из областного бюджета, муниципальной программы, составляет 210 626,03 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 5 813,80 тыс. рублей;

2016 год – 13 307,70 тыс. рублей;

2017 год – 1 692,60 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 44 482,00 тыс. рублей;

2020 год – 145 329,93 тыс. рублей.

Приложение 2

к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от  16.02.2017 г.    № 123

9. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Общий объем финансирования по Программе составляет: 240 126,83 тыс. рублей.

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в Александровск-Сахалинском районе на 2015 – 2020 годы» общий объем финансовых средств из местного бюджета, муниципальной программы, составляет 29 500,80 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 3 119,55 тыс. рублей;

2016 год – 5 138,08 тыс. рублей;

2017 год – 3 095,10 тыс. рублей;

2018 год – 2 898,00 тыс. рублей;

2019 год – 5 402,50 тыс. рублей;

2020 год – 9 847,57 тыс. рублей.

Общий объем финансовых средств из областного бюджета, муниципальной программы, составляет 210 626,03 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 5 813,80 тыс. рублей;

2016 год – 13 307,70 тыс. рублей;

2017 год – 1 692,60 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 44 482,00 тыс. рублей;

2020 год – 145 329,93 тыс. рублей.
Приложение 3

к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 16.02.2017 г.   № 123

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Общий объем средств местного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы 6 582,12 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 942,22 тыс. рублей;

2016 год – 1 244,90 тыс. рублей;

2017 год – 1 145,00 тыс. рублей;

2018 год – 1 060,00 тыс. рублей;

2019 год – 1 070,00 тыс. рублей;

2020 год – 1 120,00 тыс. рублей.

Приложение 4

к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от  16.02.2017 г.   № 123
8. Ресурсное обеспечение Подпрограммы

Общий объем средств местного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы 6 582,12 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 942,22 тыс. рублей;

2016 год – 1 244,90 тыс. рублей;

2017 год – 1 145,00 тыс. рублей;

2018 год – 1 060,00 тыс. рублей;

2019 год – 1 070,00 тыс. рублей;

2020 год – 1 120,00 тыс. рублей.

Дополнительно финансирование предполагается привлекать из средств организаций и учреждений.

В ходе реализации Программы мероприятия Программы и объемы их финансирования подлежат корректировке в соответствии с ассигнованиями, предусмотренными в бюджете ГО «Александровск-Сахалинский район» на соответствующий финансовый год.

Приложение 5
к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от  16.02.2017 г.  № 123

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Общий объем финансирования по Подпрограмме составляет: 163 585,11 тыс. рублей.

Общий объем средств местного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы:

22 110,11 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 2 177,33 тыс. рублей;

2016 год – 3 889,68 тыс. рублей;

2017 год – 1 950,10 тыс. рублей;

2018 год – 1 838,00 тыс. рублей;

2019 год – 4 332,50 тыс. рублей;

2020 год – 7 922,50 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы, 141 475,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 5 813,80 тыс. рублей;

2016 год – 12 968,60 тыс. рублей;

2017 год – 1 692,60 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 44 482,00 тыс. рублей;

2020 год – 76 518,00 тыс. рублей.

Приложение 6
к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от  16.02.2017 г.  № 123

8. Ресурсное обеспечение Подпрограммы
Общий объем финансирования по Подпрограмме составляет: 163 585,11 тыс. рублей.

Общий объем средств местного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы:

22 110,11 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 2 177,33 тыс. рублей;

2016 год – 3 889,68 тыс. рублей;

2017 год – 1 950,10 тыс. рублей;

2018 год – 1 838,00 тыс. рублей;

2019 год – 4 332,50 тыс. рублей;

2020 год – 7 922,50 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы, 141 475,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 5 813,80 тыс. рублей;

2016 год – 12 968,60 тыс. рублей;

2017 год – 1 692,60 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 44 482,00 тыс. рублей;

2020 год – 76 518,00 тыс. рублей.
Приложение 7
к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 16.02.2017 г.   № 123

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Общий объем финансирования по Подпрограмме составляет: 69 959,60 тыс. рублей.

Общий объем средств местного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы:

808,57 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 3,50 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год – 805,07 тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы, 69 151,03 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 339,10 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год – 68 811,93 тыс. рублей.

Приложение 8

к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от  16.02.2017 г.   № 123

9. Ресурсное обеспечение Подпрограммы
Общий объем финансирования по Подпрограмме составляет: 69 959,60 тыс. рублей.

Общий объем средств местного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы:

808,57 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 3,50 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год – 805,07 тыс. рублей.
Объем средств областного бюджета, направленных на реализацию Подпрограммы, 69 151,03 тыс. рублей, в том числе по годам:

         2016 год – 339,10 тыс. рублей;

         2017 год – 0,00 тыс. рублей;

         2018 год – 0,00 тыс. рублей;

         2019 год – 0,00 тыс. рублей;

         2020 год – 68 811,93 тыс. рублей.